
https://eradental.lt
Vilnius, Vytauto g. 8

KAIP PRIŽIŪRĖTI 
DANTIS PO ESTETINIO 

PLOMBAVIMO?  

 
 

 
ATMINTINĖ PACIENTUI

GERIAUSI DANTŲ GYDYMO
SPRENDIMAI JUMS IR JŪSŲ ŠEIMAI

MODERNI KLINIKA
ARČIAU JŪSŲ

A K T U A L I  I N F O R M A C I J A  

+370 691 11112REGISTRACIJA

+370 691 11112SKUBI PAGALBA

info@eradental.ltKLAUSIMAI 

PLAČIAU APIE PASLAUGAS 

ADRESAS

https://eradental.lt

Vilnius, Vytauto g. 8

ERA ESTHETIC 
ODONTOLOGIJOS KLINIKA

Vienas iš svarbiausių sėkmingo gydymo
etapų yra tinkamai sudarytas dantų
gydymo planas. Sudarant gydymo planą,
Era Esthetic Dental specialistai suteiks
išsamią informaciją apie gydymo
metodus, jų alternatyvas, gydymo
trukmę ir įkainius. Visais atvejais
sudarant gydymo planą atsižvelgsime į
Jūsų lūkesčius.

Sudėtingoms dantų problemoms spręsti
pasitelkiama kelių skirtingų specializacijų
medikų komanda. 

Era Esthetic Dental odontologijos
klinikoje užtikriname, kad visu Jūsų
gydymo procesu rūpinsis išskirtinai daug
pasiekę medikai, bus naudojama
moderni įranga ir užtikrinamas
maksimalus pacientų komfortas.



 

 

 

PRIEŽIŪRA PO ESTETINIO 
PLOMBAVIMO

 
 

Maistas ir gėrimai.
Plombavimo dieną nerekomenduojama 
vartoti dažančių produktų (pavyzdžiui,  
kavos, juodosios arbatos, burokėlių, 
raudonojo vyno, mėlynių, ryškiaspalvių 
saldainių su dažikliais ir pan.). 
Atminkite, estetinio plombavimo metu 
dantys išdžiūsta, po plombavimo jie 
stipriai sugeria drėgmę ir jei burnoje bus 
dažančių medžiagų, į dantis įsigers 
pigmentų, kurie gali nudažyti plombas.

SVARBU! 
Jei laikotės visų mūsų klinikos 
odontologų rekomendacijų, vienerius 
metus po estetinio plombavimo, jei bus 
reikalinga, plombų korekcijos Jums bus 
atliekamos nemokamai.

Dantų valymas.
• Rekomenduojama valant dantis 

naudoti mažai arba visai neturinčią 
abrazyvinių medžiagų dantų pastą 
(pavyzdžiui, ,,O7'', ,,Opalescence'', 
,,Elmex'', ,,Curasept'' ir kt.).

• Nerekomenduojama naudoti dantų 
pastų, turinčių didelio abrazyvumo 
medžiagų, nes jos subraižo estetinių 
plombų paviršius ir plombos praranda 
blizgesį.

• Nerekomenduojama naudoti pastų, į 
kurių sudėtį įeina chlorheksidinas. Taip 
pat atsisakykite pastų su žolelėmis.

• Kai kurios jautriems dantims skirtos 
dantų pastos gali pakenkti plomboms. 
Jas naudojant susidaro tamsios 
apnašos, plombos šiurkštėja, praranda 
blizgesį.

• Rekomenduojama naudoti minkštą 
arba vidutinio kietumo dantų šepetėlį. 

• Geriausia naudoti ultragarsinius dantų 
šepetelius.

• Būtinai naudoti tarpdančių siūlą 
(geriausiai tinka vaškuotas).

• Rekomenduojame dantis valyti 
irigatoriumi.

Papildomos atsargumo priemonės.
Jei griežiate dantimis, stipriai sukandate 
arba jei Jūsų sąkandis netaisyklingas,  
naktį reikia dėvėti apsauginę kapą, kad 
estetinės dantų restauracijos neskilinėtų 
ir tarnautų ilgiau.

Profesionali burnos higiena.
Profesionali burnos higiena ir plombų 
poliravimai turi būti atliekami kas 4-6 
mėn.




